[image: Описание: Краснотуранский р-н_герб1 цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.01.2024	       			   с. Краснотуранск                                             № 36-п

О внесении изменений в постановление администрации Краснотуранского района от 10.02.2017 № 95-п «Об утверждении порядка предоставления и возврата субсидий организациям автомобильного пассажирского транспорта на возмещение недополученных доходов, возникающих в результате небольшой интенсивности пассажиропотоков по муниципальным маршрутам»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь ст. ст. 40, 43 Устава Краснотуранского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации района от 10.02.2017 № 95-п «Об утверждении порядка предоставления и возврата субсидий организациям автомобильного пассажирского транспорта на возмещение недополученных доходов, возникающих в результате небольшой интенсивности пассажиропотоков по муниципальным маршрутам» следующие изменения:
1.1. В абзаце шестом пункта 9.2.1 слова «в 10-дневный срок после представления уточненных отчетов» исключить.
1.2. Абзац шестой пункта 11 исключить.
1.3. Абзац второй пункта 14 изложить в следующей редакции:
«выявления факта превышения планируемых объемов перевозок над фактическими по результатам рассмотрения уточненного отчета за декабрь и (или) превышения установленного значения коэффициента использования вместимости нарастающим итогом с начала года;».
1.4. В приложении N 4 к Порядку предоставления и возврата субсидий организациям автомобильного пассажирского транспорта на компенсацию расходов, возникающих в результате небольшой интенсивности пассажиропотоков по муниципальным маршрутам, приложение № 4 к Типовой форме соглашения между главным распорядителем средств районного бюджета и юридическим лицом (за исключением государственных и муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателем, физическим лицом - производителем товаров, работ, услуг о предоставлении субсидии из районного бюджета на возмещение недополученных доходов,  возникающих в результате небольшой интенсивности пассажиропотоков по муниципальным маршрутам изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Краснотуранского района.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава района                                      			       			 О.В. Ванева

Приложение к постановлению
администрации района
[bookmark: _GoBack]от 25.01.2024 № 36-п

Приложение N 4
к Типовой форме соглашения
между главным распорядителем средств районного бюджета
и юридическим лицом (за исключением государственных
и муниципальных учреждений), индивидуальным
предпринимателем, физическим лицом - производителем
товаров, работ, услуг о предоставлении субсидии
из районного бюджета на возмещение недополученных доходов
 возникающих в результате небольшой интенсивности
пассажиропотоков по муниципальным маршрутам

                                                  Приложение N __
                                                  к соглашению
                                                  N _______________________
                                                  от "__" ___________ 20__)

Расчет размера штрафных санкций
	N п/п
	Наименование показателя <1>
	Единица измерения по ОКЕИ
	Плановое значение показателя результативности (иного показателя) <2>
	Достигнутое значение показателя результативности (иного показателя) <3>
	Объем Субсидии, (тыс. руб.)
	Размер штрафных санкций (тыс. руб.) (гр. 8 *0,01%)

	наименование
	код

	всего
	израсходовано Получателем

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Итого:
	-
	-
	-
	-
	-
	-

--------------------------------
[bookmark: P3279]<1> Наименование показателя, указываемого в настоящей таблице должно соответствовать наименованию показателя, указанному в графе 2 приложения N 1 к Соглашению.
[bookmark: P3280][bookmark: P3281]<2> Плановое значение показателя, указываемого в настоящей таблице должно соответствовать плановому значению показателя, указанному в графе 5 приложения N 1 к Соглашению.
[bookmark: P3282]<3> Достигнутое значение показателя, указываемого в настоящей таблице должно соответствовать достигнутому значению показателя, указанному в графе 6 приложения N 3 к Соглашению на соответствующую дату.
[bookmark: P3283]
Руководитель       ___________ ___________ _______________________
(уполномоченное    (должность)  (подпись)   (расшифровка подписи)
     лицо)
Исполнитель        ___________ ___________ _______________________
                   (должность)    (ФИО)          (телефон)

"__" ____________ 20__ г.
image1.jpeg